~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 121, DE 1998

O Vice-Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no exercicio
da Presidência e no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR, a pedido, ADILSON DE ALMEIDA VASCONCELOS,
matricula nO 11.347-50, do cargo em comissão de Assessor de Membro da Mesa, CL-14,
do Gabinete da Presidente (Resolução nO 091/94 - Processo nO 000.797/95-CLDF).

2 - NOMEAR WELlNGTON ROSA DOS SANTOS para exercer o cargo em
comissão de Auxiliar de Segurança, EP-01, na Estrutura Provisória da Coordenadoria de
Segurança (Resolução nO 104/95 - Processo nO OOO.969/98-CLDF).

3 - EXONERAR BOMFIM CABRAL E LUZ, matrícula nO 13.082-50, do
cargo em comissão de Auxiliar de Segurança, EP-01, da Estrutura Provisória da
Coordenadoria de Segurança, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão
de Assessor de Membro da Mesa, CL-14, no Gabinete da Presidente (Resoluções nOs
091/94 e 104/95 - Processo nO 000.780/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 13 de abril de 1998.

c'C>~--::>

eputado LUIZ ESTEVÃO
Presidente em exercício